关于拟初定刘雪吟等3位同志专业技术职务的公示

    根据《衢州学院关于印发专业技术职务评聘办法（修订）的通知》（衢院人〔2017〕1号）精神，经部门材料审核，人事处审定，现将拟初定刘雪吟等3位同志专业技术职务信息公示如下：

	序号
	二级学院
（部门）
	姓名
	性别
	出生年月
	学位学历
	所学专业
	从事专业
	拟聘职务
	备注

	1
	建筑工程学院
	刘雪吟
	女
	1988.02
	博士研究生
	岩石矿物材料学
	土木工程
	讲师

	2
	社会科学部
	沈小龙
	男
	1986.12
	博士研究生
	外国哲学
	马克思主义哲学
	讲师

	3
	发展规划处
	叶阳梅
	女
	1989.10
	硕士研究生
	教育技术学
	教育管理
	研究实习员

    公示时间：2017年2月19-2月25日，共7天。公示期内，可以来电、来信、来访向人事处反映公示对象存在的问题。联系电话: 8015033。

                                                人事处

                                            2017年2月19日